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офис ризница

Mали џебни калкулатори

- гумени копчиња
- мемориски копчиња
- футрола
- димензија: 88x58x10мм

Калкулатор PC-111
D353
цена со ддв: 215ден.

- гумени копчиња
- димензија: 115x73x9мм

- гумени копчиња
- футрола
- коверзија на Euro
- димензија: 122x78x14мм

- гумени копчиња
- мемориски копчиња
- димензија: 102x61х10мм

- гумени копчиња
- мемориски копчиња
- футрола

- гумени копчиња
- футрола
- конверзија на EURO

Калкулатор Catiga CH-109
D163
цена со ддв: 430ден.

Калкулатор Cannon LSTEGDBL
D442
цена со ддв: 700ден.

Калкулатор Cannon LS-39E
D440
цена со ддв: 435ден.

Калкулатор Cannon LS-270H
D441
цена со ддв: 435ден.

Калкулатор Canon AS-8
D461
цена со ддв: 245ден.
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Калкулатори за студенти и професори
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- пластични копчиња
- мемориски копчиња
- димензија: 131x100x20мм

Калкулатор DC-308N
D100
цена со ддв: 380ден.

- гумени копчиња
- мемориски копчиња
- димензија: 145*100*33.5 мм

Калкулатор Canon AS-120 II
D449
цена со ддв: 520ден.
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- пластични копчиња
- мемориски копчиња
- димензија: 134x107x20мм

Калкулатор DC-310
D354
цена со ддв: 400ден.

- пластични копчиња
- мемориски копчиња
- копче за бришење
- димензија: 134x107x20мм

Калкулатор DC-312
D355
цена со ддв: 430 ден.

- пластични копчиња
- меморики копчиња
- димензија: 122x78x14мм

- гумени копчиња
- мемориски копчиња

Калкулатор Cannon AS-1200
D462
цена со ддв: 800ден.

Калкулатор wc-612
D352
цена со ддв: 780ден.
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- широк дисплеј
- двојнo напојување
- копче за бришење
- копчиња за децимали
- димензија: 146x104мм

Калкулатор EC-16
D420
цена со ддв: 375ден.
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- пластични копчиња
- мемориски копчиња
- копче за бришење
- копчиња за децимали
- димензија: 180x105x21мм

Калкулатор DC-4412N
D378
цена со ддв: 550ден.
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- пластични копчиња
- двојни мемориски копчиња
- копче за бришење
- копчиња за децимали
- димензија: 170x122x20мм

Калкулатор DC-4512
D379
цена со ддв: 570ден.

Калкулатори за корисници кои бараат комбинација од стилски дизајн и функционалност

- пластични копчиња
- мемориски копчиња
- копче за бришење
- димензија: 141x107x205мм

Калкулатор KC-300-12
D360
цена со ддв: 515ден.
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- пластични копчиња
- мемориски копчиња
- копче за бришење
- копчиња за децимали
- димензија: 193x140x22мм

Калкулатор KC-500-12
D361
цена со ддв: 735ден.
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- копчиња од рециклиран материјал
- Функции: Корен квадрат, збир,
процент, пресметки на данок,
M +, M-, RM / CM - меморија
- димензија: 150 x 134 x 36 mm

Калкулатор Cannon AS-220RTS
D450
цена со ддв: 800ден.
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- пластични копчиња
- мемориски копчиња
- копче за бришење
- копчиња за децимали
- димензија:198 x 140 x 34 mm

- пластични копчиња
- мемориски копчиња
- копче за бришење
- копчиња за корен,процент..
- димензија: 118,5 x 83 x 22 mm

- гумирани копчиња
- мемориски копчиња
- копче за бришење
- димензија: 149 x 106 x 24 

- пластични копчиња
- мемориски копчиња
- копче за бришење
- копчиња за децимали

- пластични копчиња
- мемориски копчиња
- копче за бришење
- копчиња за трошоци и маржи

- пластични копчиња
- мемориски копчиња
- копче за бришење
- димензија: 118,5 x 83 x 22 

Калкулатор Cannon LS-103
D445
цена со ддв: 1.040ден.

Калкулатор Cannon LS-122
D444
цена со ддв: 1055 ден.

Калкулатор Cannon LS-100KM
D452
цена со ддв: 880ден.

Калкулатор Cannon AS-2400
D464
цена со ддв: 1125 ден.

Калкулатор Canon LS-102ТC
D443
цена со ддв: 1025 ден.

Калкулатор DC-5512 m-12
D359
цена со ддв: 805ден.
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- пластични копчиња
- мемориски копчиња
- копче за бришење
- копчиња за децимали

- пластични копчиња
- мемориски копчиња
- копче за бришење
- копчиња за корен,процент..
- димензија: 118,5 x 83 x 22 mm

- гумени копчиња
- мемориски копчиња
- копче за бришење
- копчиња за децимали
- димензија: 140 x 105 x 32 mm

- пластични копчиња
- мемориски копчиња
- копче за бришење
- копчиња за децимали
- димензија: 179,5 x 108 x 26 мм

- пластични копчиња
- мемориски копчиња
- копче за бришење
- копчиња за децимали

- пластични копчиња
- мемориски копчиња
- копче за бришење
- копчиња за сепарирање

Калкулатор Cannon WS-1610T
D447
цена со ддв: 2255 ден.

Калкулатор Cannon TS-1200
D463
цена со ддв: 1730 ден.

Калкулатор Cannon LS-123K
D451
цена со ддв: 1315 ден.

Калкулатор Cannon TX-1210E
D448
цена со ддв: 1910 ден.

Калкулатор Canon WS-1210T
D453
цена со ддв: 1520 ден.

Калкулатор Canon HS-20TSCDBL
D446
цена со ддв: 1180 ден.
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Калкулатори со комплексни математички операции 

- пластични копчиња
- двојни мемориски копчиња
- копче за бришење
- копчиња за децимали
- мобилна основа
- метална маска
- димензија: 204x153x24мм

Калкулатор DC-5516-М
D366
цена со ддв: 800ден.
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- пластични копчиња
- двојни мемориски копчиња
- копче за бришење
- копчиња за децимали
- димензија: 198x148x19мм

Калкулатор DC-777-12
D358
цена со ддв: 630ден.
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- пластични копчиња
- двојни мемориски копчиња
- копче за бришење
- копчиња за децимали
- димензија: 198x148x19мм

Калкулатор DC-777-14
D363
цена со ддв: 577ден.
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- пластични копчиња
- двојни мемориски копчиња
- копче за бришење
- копчиња за децимали
- димензија: 198x148x19мм

Калкулатор DC-777-16
D365
цена со ддв: 650ден.
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- пластични копчиња
- двојни мемориски копчиња
- копче за бришење
- копчиња за децимали
- мобилна основа
- димензија: 156x148x23мм

Калкулатор DC-416
D364
цена со ддв: 690ден.
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- пластични копчиња
- напредни математички
функции
- димензија: 22 x 73 x 12 mm

- пластични копчиња
- напредни математички
функции
- димензија: 154x80x14мм

- пластични копчиња
- напредни математички
функции
- димензија: 22 x 73 x 12 mm

- напредни математички
функции
- димензија: 168 x 80 x 14,5 mm

- пластични копчиња
- напредни математички
  функции 
- димензија: 148x75x12,5мм 

Калкулатор Canon F605GHW8
D454
цена со ддв: 880ден.

Калкулатор Citizen SR-270
D432
цена со ддв: 1.005ден.

Калкулатор Canon F-715SG
D455
цена со ддв: 1.240ден.

Калкулатор Canon F-718SGA
D456
цена со ддв: 1.550ден.

Калкулатор Citizen SR-260
D425
цена со ддв: 925ден.
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- 640 математички функции
- овозможува пишување на
   сложени равенки
- соларно полнење 

Калкулатор SHARP ELW506T
D438
цена со ддв: 2.430ден.

- напредни математички
функции
- димензија: 168 x 80 x 14,5 mm

Калкулатор Canon F-789SGA
D460
цена со ддв: 1.615ден.

1618

- 273 математички функции
- дисплеј во 2 реда
- пластика која го заштитува
производот од оштетување

Калкулатор SHARP EL531TH
D437
цена со ддв: 1.145ден.
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- пластични копчиња
- напојување се батерија/адаптер
- копчиња за децимали
- мемориски копчиња
- дополнителни функции
- брзина на печатење 2 линии/сек.
- печатење во 2 бои
- адинг ролна 57мм
- димензија: 226 x 147 x 98мм

Калкулатор Citizen CX-23N
D426
цена со ддв: 4.795ден.
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- мемориски копчиња
- дополнителни функции
- печатење во 2 бои
- адинг ролна 57мм

Калкулатор Canon P1 DTSII
D337
цена со ддв: 2.255ден.
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- пластични копчиња
- напојување електрично
- копчиња за децимали
- двојни мемориски копчиња
- дополнителни функции
- брзина на печатење 2 линии/сек.
- печатење во 2 бои
- адинг ролна 57мм
- димензија: 267 x 202 x 77мм

Калкулатор Citizen CX-123N
D427
цена со ддв: 7.140ден.

- пластични копчиња
- напојување се батерија/адаптер
- копчиња за децимали
- мемориски копчиња
- дополнителни функции
- печатење во 2 бои
- адинг ролна 57мм

Калкулатор Citizen MP120-MG
D458
цена со ддв: 5.960ден.
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Пантлика за калкулатор
P130
цена со ддв: 200ден.

Пантлика за машина за 
куцање
P129
цена со ддв: 375ден.
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- напојување се батерија/соларно
- екран со две бои парни/непарни
- мемориски копчиња
- дополнителни функции
- брзина на печатење 4,3 линии/сек.
- печатење во 2 бои
- адинг ролна 57мм
- димензија: 334 x 219 x 75 mm

Калкулатор Canon MP1411
D459
цена со ддв: 11.455ден.

- напојување се батерија/соларно
- екран со две бои парни/непарни
- мемориски копчиња
- дополнителни функции
- брзина на печатење 4,3 линии/сек.
- печатење во 2 бои
- адинг ролна 57мм
- димензија: 334 x 219 x 75 mm

Калкулатор Citizen MP1211
D457
цена со ддв: 9.725ден.
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Одлучете се за БРЕНД на кој може да му верувате.

тел.: 02/3298-699

е-mail: contact@klever.com.mk

ул. K. Битољану бр. 2  1000 Скопје, Македонија


